
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 183.200,25 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.295.2021.ZW z dnia 15 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.290.2021.ZW z dnia 15 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.246.2021.ZW z dnia 5 listopada 2021 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.277.2021.ZW z dnia 12 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.226.2021.ZW z dnia 28 października 

2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.236.2021.ZW z dnia 29 października 

2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.249.2021.ZW z dnia 5 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.301.2021.ZW z dnia 18 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.265.2021.ZW z dnia 10 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.269.2021.ZW z dnia 10 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.254.2021.ZW z dnia 8 listopada 2021 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 227,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 227,10 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

3 227,10 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1 636,90 

 75414  Obrona cywilna 1 636,90 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 636,90 

852   POMOC SPOŁECZNA 64 853,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 31 445,25 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

31 445,25 



2 
  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 508,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
1 508,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie odżywiania 11 900,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
11 900,00 

855   RODZINA 113 483,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 72 980,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

72 980,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 433,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

40 433,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

70,00 

OGÓŁEM 183 200,25 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 18 384,50 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.281.2021.ZW z dnia 12 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.278.2021.ZW z dnia 12 listopada 2021 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.306.2021.ZW z dnia 22 listopada 2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.230.2021.ZW z dnia 29 października 

2021 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.218.2021.ZW z dnia 22 października 

2021 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 384,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 051,50 



3 
  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 051,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2 678,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 033,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
645,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 495,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
1 495,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
13 160,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

13 160,00 

OGÓŁEM 18 384,50 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 183.200,25 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 227,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 227 ,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 227,10 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1 636,90 

 75414  Obrona cywilna 1 636,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 636,90 

852   POMOC SPOŁECZNA 64 853,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 31 445,25 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

31 445,25 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 508,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 508,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 696,00 



4 
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 898,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

406,00 

 85230  Pomoc w zakresie odżywiania 11 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 900,00 

855   RODZINA 113 483,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 72 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 365,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 433,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 433,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

  4010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

70,00 

OGÓŁEM 183 200,25 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 18 384,50 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 384,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 051,50 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 051,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2 678,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 678,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 495,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 495,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
13 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 

OGÓŁEM 18 384,50 

 

 



5 
  

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej (zmiana klasyfikacji 

budżetowej) 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 24 104,00 -24 104,00 

    85295  Pozostała działalność 24 104,00 -24 104,00 

          2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałam COVID-19 

24 104,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 -24 104,00 

   OGÓŁEM 24 104,00 -24 104,00 

 

 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       58 000,00      -58 000,00 

    60004  Lokalny transport zbiorowy       35 000,00            0,00 

          2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

      35 000,00            0,00 

    60016  Drogi publiczne gminne       23 000,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       23 000,00            0,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych            0,00      -58 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -58 000,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        1 074,38       -1 074,38 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego        1 074,38       -1 074,38 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          100,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -100,00 

          4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

         974,38            0,00 

          4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00         -974,38 



6 
  

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       13 400,00      -13 400,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie        3 200,00       -1 600,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 200,00            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00         -800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -800,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
       4 500,00       -6 100,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -1 600,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 500,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

       3 500,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       1 000,00            0,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
       5 700,00       -5 700,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 700,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 100,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 400,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00       -2 200,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      662 217,12     -662 217,12 

    80101  Szkoły podstawowe      532 755,41      -43 260,85 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

      26 842,13            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      440 063,28            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       43 800,00          -94,13 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

       1 250,00       -2 006,23 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -5 400,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00       -2 000,00 

          4260 Zakup energii        3 500,00      -26 905,49 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       -2 122,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       11 000,00            0,00 

          4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

           0,00         -500,00 



7 
  

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 400,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00         -121,00 

          4480 Podatek od nieruchomości            0,00         -102,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00       -1 010,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny          300,00       -1 600,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
      13 099,43      -10 185,75 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

      10 184,43         -500,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 000,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          500,00       -5 000,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

       1 390,00         -311,18 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -844,20 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00       -1 433,94 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -162,00 

          4300 Zakup usług pozostałych           25,00         -700,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 234,43 

    80104  Przedszkola        92 400,00      -20 000,00 

          2310 
Dotacje cel. przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między JST 

      44 700,00            0,00 

          2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

      21 800,00      -20 000,00 

          2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publ. 
jedn. syst.ośw. prow. przez os. pr. in. niż 
JST oraz os. fiz 

      25 900,00            0,00 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego       15 036,11       -4 441,50 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       1 526,54         -200,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       13 509,57            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          -40,66 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -60,45 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 495,34 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00       -1 467,97 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -407,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -446,25 



8 
  

          4710 Fundusz dyspozycyjny 

 

 

           0,00         -323,83 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół        3 661,85      -30 530,08 

          4300 Zakup usług pozostałych        3 661,85      -30 530,08 

    80148  Stołówki szkolne        4 950,00       -7 505,32 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -600,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 950,00       -1 400,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -3 300,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 305,32 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00         -900,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszk, oddz. 

przedszk. w szkołach podstaw i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

         100,00      -63 518,74 

          2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

           0,00      -25 600,00 

          2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
publ. jedn. syst. ośw. prow. przez os. pr. 
in. niż JST oraz os. fiz 

           0,00      -22 800,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -180,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -6 720,20 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00          -39,66 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          100,00         -902,21 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00         -461,33 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -983,28 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00       -1 860,05 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -300,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 472,01 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 200,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

         214,32     -478 874,88 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         214,32            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00     -353 713,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -7 125,88 



9 
  

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -96 142,58 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -2 150,44 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 813,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00       -4 067,98 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -412,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 800,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00      -10 650,00 

    80195  Pozostała działalność            0,00       -3 900,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 - 500,00 

851        OCHRONA ZDROWIA       56 000,00      -56 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi       56 000,00      -56 000,00 

          4190 Nagrody  konkursowe            0,00       -5 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,00            0,00 

          4220 Zakup środków żywności            0,00       -1 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych       50 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -50 000,00 

852        POMOC SPOŁECZNA        7 194,00       -7 194,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej        6 050,00       -1 050,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -852,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -198,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          850,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe          200,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
         300,00       -5 300,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -2 500,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 500,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          300,00            0,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -300,00 

    85295  Pozostała działalność          844,00         -844,00 



10 
  

          4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników             0,00         -766,64 

          4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników             0,00          -77,36 

          4287 Zakup usług zdrowotnych           766,64            0,00 

          4289 Zakup usług zdrowotnych            77,36            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       6 164,59       -6 164,59 

    85401  Świetlice szkolne        6 164,59       -6 164,59 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         899,92            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 198,94       -1 100,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 484,10 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 065,73            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 181,81 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -394,70 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00       -1 137,85 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -442,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -250,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00         -174,13 

855        RODZINA       28 164,00      -28 164,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

      23 664,00      -28 164,00 

          2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

           0,00       -4 500,00 

          3110 Świadczenia społeczne       23 664,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -19 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -3 689,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

           0,00         -775,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00         -200,00 

    85504  Wspieranie rodziny        4 500,00            0,00 

          4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

       4 500,00            0,00 



11 
  

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
       4 000,00       -4 000,00 

    92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
           0,00       -4 000,00 

          2360 

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 
w trybie art 221 ustawy na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

           0,00       -4 000,00 

    92195  Pozostała działalność        4 000,00            0,00 

          2360 

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 
w trybie art 221 ustawy na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

       4 000,00            0,00 

   OGÓŁEM      836 214,09     -836 214,09 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


